
 

   

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRO 2011 M. 

RUGSĖJO 7 D. ĮSAKYMO NR. V-839 „DĖL VALSTYBINĖS AKREDITAVIMO 

SVEIKATOS PRIEŽIŪROS VEIKLAI TARNYBOS PRIE SVEIKATOS APSAUGOS 

MINISTERIJOS NUOSTATŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2020 m. birželio 8 d. Nr. V-1395 

Vilnius 

 

 

1. P a k e i č i u Valstybinės akreditavimo sveikatos priežiūros veiklai tarnybos prie 

Sveikatos apsaugos ministerijos nuostatus, patvirtintus Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos 

ministro 2011 m. rugsėjo 7 d. įsakymu Nr. V-839 „Dėl Valstybinės akreditavimo sveikatos 

priežiūros veiklai tarnybos prie Sveikatos apsaugos ministerijos nuostatų patvirtinimo“: 

1.1. Pakeičiu 11.1 papunktį ir jį išdėstau taip:  

„11.1. organizuoja ir vykdo medicinos praktikos licencijavimą: išduoda medicinos 

praktikos licencijas, patikslina šių licencijų duomenis, sustabdo ir panaikina licencijų galiojimą bei 

panaikina licencijų galiojimo sustabdymą;“. 

1.2.  Pakeičiu 11.3 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„11.3. organizuoja ir vykdo slaugos praktikos licencijavimą: išduoda slaugos praktikos 

licencijas, patikslina šių licencijų duomenis, sustabdo ir panaikina licencijų galiojimą bei 

panaikina licencijų galiojimo sustabdymą;“. 

1.3. Pakeičiu 11.5 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„11.5. organizuoja ir vykdo akušerijos praktikos licencijavimą: išduoda akušerijos 

praktikos licencijas, patikslina šių licencijų duomenis, sustabdo ir panaikina licencijų galiojimą be i 

panaikina licencijų galiojimo sustabdymą;“. 

1.4. Papildau 11.6
1
 papunkčiu: 

,,11.6
1
. organizuoja ir vykdo odontologijos praktikos licencijavimą: išduoda 

odontologijos praktikos licencijas, patikslina šių licencijų duomenis, sustabdo ir panaikina 

licencijų galiojimą bei panaikina licencijų galiojimo sustabdymą;“. 

1.5. Papildau 11.6
2
 papunkčiu: 

,,11.6
2
. organizuoja ir vykdo licencijuojamos veiklos – odontologijos praktikos – sąlygų 

laikymosi priežiūrą;“. 

1.6. Papildau 11.6
3
 papunkčiu: 

,,11.6
3
. organizuoja ir vykdo burnos priežiūros praktikos licencijavimą: išduoda burnos 

priežiūros praktikos licencijas, patikslina šių licencijų duomenis, sustabdo ir panaikina licencijų 

galiojimą bei panaikina licencijų galiojimo sustabdymą;“. 

1.7. Papildau 11.6
4
 papunkčiu: 

,,11.6
4
. organizuoja ir vykdo licencijuojamos veiklos – burnos priežiūros praktikos – 

sąlygų laikymosi priežiūrą;“. 

1.8. Pakeičiu 11.7 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„11.7. registruoja ir suteikia spaudo numerius sveikatos priežiūros ar kitą sveikatinimo 

veiklą vykdantiems specialistams;“. 

1.9.  Papildau 11.9
1
 papunkčiu: 

Elektroninio dokumento nuorašas



 

 

2 

„11.9
1
. organizuoja sveikatos priežiūros specialistų profesinės kompetencijos patikrinimą, 

vykdo Sveikatos priežiūros specialistų profesinės kompetencijos vertinimo komisijos sekretoriato 

funkcijas;“. 

1.10. Pakeičiu 11.51 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„11.51. vertina asmenų, vykstančių į kitas valstybes nares ir siekiančių dirbti pagal 

reglamentuojamą Sveikatos apsaugos ministerijos kuravimo sričiai priskirtą profesiją, išskyrus 

vaistininko ir vaistininko padėjėjo (farmakotechniko) profesijas, pateiktus dokumentus ir jiems 

išduoda pažymas, liudijančias profesinės kvalifikacijos įgijimą patvirtinančių dokumentų atitiktį 

Europos Parlamento ir Tarybos direktyvos 2005/36/EB dėl profesinių kvalifikacijų pripažinimo 

reikalavimams, bei geros praktikos patvirtinimo pažymas;“. 

1.11. Pakeičiu 12.15 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„12.15. dalyvauti kitų institucijų pasitarimuose, renginiuose, svarstant klausimus, 

susijusius su asmens ir visuomenės sveikatos priežiūros licencijavimu, standartizacija, medicinos 

priemonių atitikties vertinimu, medicinos priemonių naudojimu ir valdymu, sveikatos priežiūros 

technologijų, susijusių su medicinos priemonėmis, vertinimu, sveikatos priežiūros paslaugų 

kokybės, prieinamumo užtikrinimu, pacientų sauga ir informacinių sistemų tvarkymu, Sveikatos 

apsaugos ministerijos kuravimo sričiai priskirtų reglamentuojamų profesinių kvalifikacijų, išskyrus 

vaistininko ir vaistininko padėjėjo (farmakotechniko) profesines kvalifikacijas, pripažinimu;“. 

1.12. Pakeičiu 12.16 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„12.16. dalyvauti tarptautiniuose renginiuose, konferencijose, tarptautinėse stažuotėse, 

perimant Europos Sąjungos ir kitų šalių patirtį asmens ir visuomenės sveikatos priežiūros 

licencijavimo, akreditavimo, sveikatos priežiūros technologijų, susijusių su medicinos 

priemonėmis, vertinimo, medicinos priemonių atitikties vertinimo, medicinos priemonių 

naudojimo ir valdymo, sveikatos priežiūros paslaugų kokybės, prieinamumo, pacientų saugos, 

Sveikatos apsaugos ministerijos kuravimo sričiai priskirtų reglamentuojamų profesinių 

kvalifikacijų, išskyrus vaistininko ir vaistininko padėjėjo (farmakotechniko) profesines 

kvalifikacijas, pripažinimo klausimais;“. 

2. Į g a l i o j u  Valstybinės akreditavimo sveikatos  priežiūros veiklai  tarnybos prie 

Sveikatos apsaugos ministerijos direktorę Norą Ribokienę pasirašyti pakeistus Valstybinės 

akreditavimo sveikatos  priežiūros veiklai tarnybos prie Sveikatos apsaugos ministerijos  nuostatus 

ir atlikti visus Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatytus veiksmus, susijusius su šių nuostatų 

įregistravimu Juridinių asmenų registre. 

 

 

 

Sveikatos apsaugos ministras                                   Aurelijus Veryga    

 

 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerija 188603472,
Vilniaus g. 33, Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2011 m.
rugsėjo 7 d. įsakymo Nr. V-839 „Dėl Valstybinės akreditavimo
sveikatos priežiūros veiklai tarnybos prie Sveikatos apsaugos
ministerijos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-06-08 Nr. V-1395
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Vizavimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Nora Ribokienė, Direktorė, VASPVT prie SAM
Sertifikatas išduotas NORA RIBOKIENĖ
Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-06-08 12:05:37
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-06-09 12:17:26
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2018-12-06 - 2020-12-05
Parašo paskirtis Registravimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Nora Ribokienė, Direktorė, VASPVT prie SAM
Sertifikatas išduotas NORA RIBOKIENĖ
Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-06-08 12:06:52
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-06-09 12:17:27
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2018-12-06 - 2020-12-05
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Aurelijus Veryga, Ministras
Sertifikatas išduotas AURELIJUS VERYGA, Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos

ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-06-09 13:14:36
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-06-09 13:15:11
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2018-09-26 - 2021-09-25
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

EAIS LPP v1.5-SNAPSHOT

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2020-06-11)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=00b04461aa3211ea8aadde
924aa85003

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2020-06-11 01:26:04 TAIS


